İbrâhim el-Cu’fî el-Buhârî (v.256) Kur’ân-ı Kerîm’den
sonra en güvenilir kitap kabul edilen Sahih-i Buhârî adlı eseriyle
tanınmış büyük muhaddis. DİA (Diyanet İslam Ansiklopedisi.
Bundan sonra “DİA” olarak kısaltılacaktır.)

4 İmam MÜSLİM (r.a.) Ebu’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc b. Müslim
el-Kuşeyrî (ö. 261/875) Sahih-i Müslim adlı eseriyle tanınan mu-
haddis.

5 Îkân: Bir meselenin aslını ve delillerini inceleme ve araştırma
neticesinde, inceleyen kişide; şek ve şüpheye mahal kalmaksızın
oluşan kesin inanç. Bursevî, Rûhu’l-Beyân, 1/29

6 İmam-ı A’zam (r.a.) Ebû Hanîfe Nu’mân b. Sâbit b. Zûtâ b. Mâh (v.